
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.203 dt.29.09.2000 

 
MBI                                                                                                         

MIRATIMIN E DHENIES SE TITULLIT 
“MIRENJOHJE E QYTETIT TE TIRANES” 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, i mbledhur sot me dt.29.09.2000, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik 

“MBI DHËNIEN E TITULLIT MIRËNJOHJE E QYTETIT TË 

TIRANËS”, mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”,  

 

V E N D O S I 

 

1. Të miratojë dhënien e titullit “MIRËNJOHJE E QYTETIT TË 

TIRANËS” personave të  poshtëshënuar: 

 

Ismail Baftjar Krutani 

Beqir Shyqyri Fagu 

 

Me motivacionin:”Për vlera të larta qytetare dhe kontribut të 

shquar të vëna në shërbim të qytetarëve të Tiranës”.            

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                               

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                         ORHAN SAKIQI 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


